
 

Uchwała Nr 171/994/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.) Decyzji Wojewody z dnia 29.09.2017 roku znak: F-VI.3111.1.178.2017, Decyzji 

Wojewody z dnia 29.09.2017 roku znak: F-VI.3111.1.180.2017, Decyzji Wojewody z dnia 06.10.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.191.2017, Decyzji Wojewody z dnia 10.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.195.2017, Decyzji 

Wojewody z dnia 10.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.200.2017oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  8 000,- Zwiększenie w planie 

dotacji o kwotę 8 000,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 10.10.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.195.2017 

z przeznaczeniem                              

na wydatki bieżące PINB                   

( 4 000,-) oraz Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 10.10.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.200.2017   

z przeznaczeniem            

na wypłaty nagród 

jubileuszowych i odpraw 

emerytalnych ( 4 000,-) 

 71015  Nadzór budowlany  8 000,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 8 000,- 

851   Ochrona zdrowia 477 000,-  Zmniejszenie o kwotę 

477 000,- w planie dotacji 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 06.10.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.191.2017 

środków przeznaczonych                 

na sfinansowanie składek                    

na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby bezrobotne                    

bez prawa do zasiłku 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia    

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

477 000,-  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

477 000,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 79 013,- Zwiększenie w planie 

dotacji o kwotę 79 013,-   

z przeznaczeniem                        

na finansowanie działalności 

zespołów do spraw 

orzekania                                      

o niepełnosprawności,                      

zgodnie z Decyzją  

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 29.09.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.178.2017 – 

(76 000,-)  oraz  Decyzją  

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 29.09.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.180.2017 – 

(3 013,-) 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                    

o niepełnosprawności 

 79 013,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania  

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 79 013,- 



   Razem  dochody 477 000,- 87 013,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 250,- 250,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                   

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań , poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 250,- 

- zwiększenie o kwotę  250,- 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 250,- 250,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

 250,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,-  

600   Transport i łączność 112 907,- 112 907,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  112 907,- w tym: 112 757,-  

   z tytułu oszczędności                

   na przetargu zadań  

   inwestycyjnych: 

- „Przebudowa drogi  

    powiatowej Nr 1001R  

    Gościeradów –  

    Zdziechowice”   

- „Przebudowa drogi  

   powiatowej Nr 1004R  

   Zaklików – Borów”   

- zwiększenie o kwotę           

  112 907,- w tym: 112 757,-     

  z przeznaczeniem                  

 na zadanie pn. „Remont 

drogi powiatowej Nr 2600R 

ul. Jaśkiewicza – dojazd          

do Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego                      

w |Stalowej Woli 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 112 907,- 112 907,- 

  4270 Zakup usług remontowych  112 757,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  150,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

112 757,-  

710   Działalność usługowa  8 000,- Zwiększenie o kwotę 8 000,- 

w planie wydatków PINB 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 10.10.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.195.2017   

z przeznaczeniem            

na wydatki bieżące (4 000,-)                          

i Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 10.10.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.200.2017   

z przeznaczeniem            

na wypłaty nagród 

jubileuszowych i odpraw 

emerytalnych ( 4 000,-) 

 71015  Nadzór budowlany  8 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 
 2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 338,- 

  4430 Różne opłaty i składki  55,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 607,- 

750   Administracja publiczna                        2 000,- 2 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                 

  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę 2 000,- 

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,- 2 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,-  

752   Obrona narodowa 700,- 700,- Przeniesienie w planie 

wydatków związanych                              75212  Pozostałe wydatki obronne 700,- 700,- 



  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 700,- z organizacją ćwiczeń 

obronnych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 700,- 

- zwiększenie o kwotę 700,- 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,-  

754   Bezpieczeństwo publiczne                

i ochrona przeciwpożarowa 

9 300,- 9 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków poprzez:                      

- zmniejszenie o kwotę                 

  9 300,- w planie Starostwa  

- zwiększenie o kwotę   

  9 300,-  planu KP PSP                    

  w celu zabezpieczenia  

  środków na zakup  

  urządzenia łączności   

  radiowej dla Stanowiska  

  Kierowania  w KP PSP  

  oraz sztabu zarządzania  

  kryzysowego Powiatu  

  Stalowowolskiego 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 9 300,- 9 300,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

8 675,- 2 500,- 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

625,- 6 800,- 

801   Oświata i wychowanie 235 877,- 235 877,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 160 000,- 10 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                   

  160 000,- 

- zwiększenie o kwotę                    

  10 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

80 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

70 000,-  

  4260 Zakup energii 10 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 62 687,- 2 687,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                   

  62 687,- 

- zwiększenie o kwotę                    

  2 687,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 687,-  

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

 2 687,- 

 80130  Szkoły zawodowe 9 209,- 69 209,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę                   

  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę                 

  61 000,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę                   

  3 200,- 

- zwiększenie o kwotę                 

  3 200,- 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

 600,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 50 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,- 

  4211 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 5 009,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,-  

  4301 Zakup usług pozostałych 5 009,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 400,- 



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie               

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Mobilność nauczycieli – 

europejska jakość 

kształcenia” - Umowa Nr 

2016 - 1- PL01 – KA101 – 

024665 z dnia 14.06.2016 r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                

  5 009,- 

- zwiększenie o kwotę                

  5 009,- 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 60,- 60,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 60,- 

- zwiększenie o kwotę  60,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 60,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

501,- 501,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 501,- 

- zwiększenie o kwotę  501,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 501,-  

  4430 Różne opłaty i składki  101,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 400,- 

 80146  Dokształcanie                                   

i doskonalenie nauczycieli 

3 420,- 3 420,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1  

 - zmniejszenie o kwotę                      

  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę 

  3 000,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę 420,- 

- zwiększenie o kwotę 420,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

350,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,- 420,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 70,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 3 000,- 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 150 000,- Zwiększenie o kwotę 

150 000,- w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 150 000,- 

851   Ochrona zdrowia 477 000,-   

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

477 000,-  Zmniejszenie o kwotę 

477 000,- w planie 

wydatków PUP na opłacenie 

składek ubezpieczenia 

zdrowotnego osób 

bezrobotnych 
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

477 000,-  



853   Pozostałe zadania                       

w zakresie polityki społecznej 

 79 013,- 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                    

o niepełnosprawności 

 79 013,- Zwiększenie o kwotę 

79 013,- w planie wydatków 

PCPR z przeznaczeniem                

na dofinansowanie 

działalności zespołów                       

do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 013,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 400,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  45 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 1 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  18 600,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 000,- 2 000,- 
 

 85446  Dokształcanie                                  

i doskonalenie nauczycieli 

2 000,- 2 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  

  2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2 000,- 

   Razem  wydatki 840 034,- 450 047,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
                  Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


